
PROCART 317

PROCART 317

Temizlik Arabası / Cleaning Trolley

PROCART 310 X 1
Temizlik Arabası 
Cleaning Trolley 

PROCART OKP 400K X 1 SET
Temizlik Arabası Ön Kapak Takımı
Cleaning Trolley Front Cover Set

PROCART YKP 410K X 1 SET
Temizlik Arabası Yan Kapak Takımı
Cleaning Trolley Side Cover Set

PROCART CKS 630C X 2 SET
Temizlik Arabası Çekmece Seti 18 Litre
Cleaning Trolley Drawer Set 18 Liters

PROCART PSA 555P X 1 SET
Temizlik Arabası Pres Ayağı
Cleaning Trolley Press Stand

PROCART PKV 544K X 1 SET
Temizlik Arabası Pres Kova Takımı 25 Litre
Cleaning Trolley Press Bucket Set 25 Liters

PROCART PRS 705P X 1 SET
Temizlik Arabası Dik Press
Cleaning Trolley Down Press
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PROCART YKP 410K
• 1 Set Temizlik Arabası Yan Kapak Takımı

• 1 Set Cleaning Trolley Side Cover Set
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PROCART PSA 555P
• 1 Set Temizlik Arabası Pres Ayağı

• 1 Set Cleaning Trolley Press Stand
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PROCART OKP 400K
• 1 Set Temizlik Arabası Ön Kapak Takımı

• 1 Set Cleaning Trolley Front Cover Set
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PROCART CKS 630C
• 2 Set Temizlik Arabası Çekmece Seti 18 Litre

• 2 Sets Cleaning Trolley Drawer Set 18 Liters

PROCART PKV 544K
• 1 Set Temizlik Arabası Pres Kova Takımı 25 Litre

• 1 Set Cleaning Trolley Press Bucket Set 25 Liters

PROCART PRS 705P
• 1 Set Temizlik Arabası Dik Press

• 1 Set Cleaning Trolley Down Press


